Habes factioſam oblationem & participationem corporis & sanguinis Christi.

Nec etiã heretici noſtris temporis satis intelligunt, quid tenenda ſeruantia ſit in sacrificio Christianorum.

\* 1. Tim. 4. \* Mat. th. 8. Luc. 5.

\* Exod. 40. Deo prius in tabernaculo, quod per Moſen factum est, collatum: aram quoque in Apostolicis literis inveniri, ubi martyres clamant sub ara \* Dei. Dicit cessiſſe ieiunio gladium, non recordans illum, quo milites Evangelicæ armantur ex utroque Testamento gladiibus acutum. Dicit cessiſſe precibus ignem, quasi non & tunc preces deferretur in templum, & nunc à Christo ignis \* est missas in mundum. Dicit cessiſſe pani pecus, tanquam nesciens & tunc in Domini mensa panes propositionis poni solere, & nunc se de agni immaculati corpore partem sumere. Dicit cessiſſe poculo sanguinem, non cogitans etiam nunc se accipere in poculo sanguinem. Quando ergo melius & congruentius vetera transiſſe, & nova in Christo facta esse sic diceret, ut cederet altare altari, gladius gladio, ignis igni, panis panis, pectus pecori, sanguis sanguini? Tom. 2. epist. 86. ad Casulanum, post nullum.

\* Luc. 12. Comenantes sumit de corpore agni immaculati partem. In sacro poculo suavitur sanguis Christi. In quo Testamento est altare, quare et sacrificium. sacrificium ecclesie, corpus sacerdotis Christi est. Christus in sacramento omni die populo immolatur.

Et quid tanti gratæ offerri & suscipi posset, quam caro sacrificij nostri, corpus effectum sacerdotis nostri? Tom. 3. de Trinitate, cap. 14.

Nomen semel immolatus est Christus in seipso, & tamen in Sacramento non solum per omnes Paschæ solennitates, sed omni die populo immolatur: nec vique mentitur qui interrogatus cum respondit immolati. Si enim Sacramenta quandam similitudinem earum rerum, quarum Sacramenta sunt, non haberent, omnino Sacramenta non essent. Tom. 2. epist. 23. ad Bonifacium.

III. Sanctam Eucharistiam, Augustini sententia, oblationem, sacrificium, victimam, etque hostiam esse.

\* 1. Cor. 12. Similiter oblationem veri corporis & sanguinis Christi mysticum corpus, quod est Ecclesie, offertur. In uno corpore multa membra habemus, omnia autem in eodem actu habentur: multi autem corpus sumus in Christo: singuli autem alter alterius membra, habentes dona diversa secundum gratiam, quæ data est nobis. Hoc est Sacrificium Christi, quod in multi unum corpus sumus in Christo, quod etiam Sacramento altaris fidelibus nota frequenter Ecclesia, ubi ei demonstratur, quod in eo oblationem

quam offert, ipsa offeratur. Tom. 5. de civit. Dei, lib. 10. c. 6.